АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2022  г.  №54

Об отмене постановления администрации Сластухинского муниципального образования №70 от 14.12.2018 г. «Об утверждении положения о порядке работы с обращениями граждан, организаций и общественных объединений в администрации Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»

	Рассмотрев протест прокуратуры Екатериновского района  от 20.12.2022 г. №51-2022/Прдп243-22-20630019 на постановление администрации Сластухинского муниципального образования  №70 от 14.12.2018 г. «Об утверждении положения о порядке работы с обращениями граждан, организаций и общественных объединений в администрации Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Постановление №70 от 14.12.2018 г. «Об утверждении положения о порядке работы с обращениями граждан, организаций и общественных объединений в администрации Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» отменить.
2.Обнародовать настоящее постановление в установленных местах, а также разместить на официальном сайте  администрации Екатериновского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сластухинского МО                                                                    Ф.С.Жуков